
Amish Macaroni Salad Mix

Ing: All Natural Ingredients

Evaporated Cane Juice, Dextrose, Onion, Sea Salt, Carrot, Onion Powder, White Vinegar

Powder, Mustard, Celery, Citric Acid, Red & Green Sweet Bell Peppers, Celery Seed,

Guar Gum, Soybean Oil, Extractives of Turmeric, Black Pepper, Ascorbic Acid (Vitamin

C). **Contains: Soy Ingredients

Au Jus Mix

Ing: Hydrolyzed Soy Protein, Salt, Natural Beef Flavor (beef stock, autolyzed yeast, beef

extract), Dextrose, Onions, Garlic, Partially Hyrogenated  Soy Bean and Cottonseed Oil,

Extractives of Spice, Disodium Inosinate and Guanylate, less than 2% Silicon Dioxide

added to prevent caking. ALLERGEN INFORMATION: CONTAINS SOY

Sweet and Sassy Chili Mix

Ing: Chili Powder, Black Pepper, Cumin, Salt and Spices

Spiced Cider Fixins

Ing: Star Anise, Cloves, Cinnamon

Dutch Potato Salad

All Natural Ing: Evaporated Cane Juice, Dextrose, Onion, Sea Salt, White Vinegar

Powder, Onion Powder, Mustard Flour, Celery, Citric Acid, Cerely Seed, Guar Gum,

Soybean Oil, Black Pepper, Ascorbic Acid, Extractive of Turmeric.

**Contains Soy Ingrediants

Maple Syrup Mix

Ing: Same as Maple Dip Mix


